
〔Ｎｏ．３６８号〕 呉市築地町３番１号 

 

 

令和４年 ＴＥＬ２１－３９６１ 

〔２０２２年〕 ＦＡＸ２５－８８２１ 

 

（令和４年１月上旬発行） 

  

昨年はコロナ禍で大変な年でしたが，今年こそ良い年になりますよう心よ

りお祈り申し上げます。本年も二川まちづくりセンターは，利用者の皆様，

地域の皆様のためにがんばっていきたいと思いますので，どうぞ宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

              

１１月２５日（日）山本会長杯県呉地区卓球選手権 

・ ７０代シングルス ３位 青野 美穂子さん 

１１月２８日（日）ラージボールリーグ 

・ ３位 呉中央西体育協会（蔦中，片本，藤本） 

          出場された選手の皆様，お疲れ様でした。 

 

 正面玄関西側の花壇を園芸福祉フォーラム「植える

美―ingひろしま」の皆様が，ボランテイアで整備して

くださいました。また，川原石まちづくり委員会が，土や花の準備にご協力くださいました。 

 季節ごとに様々な花が咲くように植えてくださっていますので，これからも楽しみにして

ください。 

  

 コロナ禍で沈みがちですが，少しでも元気を出していただこう

と，使わなくなったクリスマスイルミネーションを地域の皆様に

お願いしましたところ，たくさん持ってきてくださいました。ご

協力ありがとうございました。１２月１日（水）から２５日（日），

夕方５時頃から閉館までの間点灯させていただきました。これからも，地域の方々のご協力を

いただきながら運営してまいります。 

花壇をリニューアル 

イルミネーションのお礼 

呉中央西体育協会卓球部の試合結果 

 新年明けましておめでとうございます 


